АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2013.

      № 728

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении тарифа на услуги
Муниципального предприятия

г. Новошахтинска «Автомобильный транспорт»

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и на основании протокола заседания городской тарифной комиссии от 14.06.2013.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Автомобильный транспорт» экономически обоснованный тариф по вывозу твердых бытовых отходов для населения в размере 353,03 руб. за 1 куб.м.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города от 19.11.2012. №1208 «Об утверждении тарифа на услуги МП «Автомобильный транспорт».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Тариф, установленный в п.1 настоящего постановления, действует с 01.07.2013.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта  М.В. Солоницина.

Мэр города
                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи
и тарифной политики

Администрации города